
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 99RS/501RG   del 30-06-2020

OGGETTO

Progetto dell'evento Festival Internazionale di artisti di strada Giullarte XIX edizione. Liquidazione
prestazione artistica.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-08-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la determina n. 183/2018 con la quale si affidava, tra l’altro, la seguente prestazione

artistica per la realizzazione dell’evento GIULLARTE 2018:

 COMP.DEI SALTIMBANCHI

Giulio Carfora

 €       300,00  €       366,00 Z0B24E1EA6

Vista la fattura n. 23 del 07/09/2019 dell’importo complessivo di € 366,00 presentata per la

liquidazione dalla predetta Compagnia;

Considerato che per mero errore la predetta fattura è stata riportata e contabilizzata per l’importo

di € 322,00, anziché per quello di € 366,00, nel Quadro economico a consuntivo del Progetto

dell'evento Festival Internazionale di artisti di strada Giullarte XIX edizione (POC Campania 2014-

2020, linea strategica 2.4 "Rigenerazione urbana, politiche per il turismo e la cultura". DGRC n.

322/2018 "Eventi di rilevanza nazionale ed internazionale (linea 1) periodo di riferimento giugno

2018 - giugno 2019") e che in tal misura è stata liquidata con Determina n. 98/2020 per la

successiva rendicontazione alla Regione Campania, Ente finanziatore;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare fornitura e risponde ai

requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite nel rispetto del vigente

Regolamento per l'esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della differenza di corrispettivo ancora

dovuto, ai sensi dell'art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo n. 267/2000;

Visti

il TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

la delibera del Consiglio comunale n. 9 dell'8/05/2019 di approvazione del Bilancio

2019/2021;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale nr. 4 del 09/01/2019 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA



la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto per cui si intende1.

qui integralmente ripetuta e trascritta per le motivazioni espresse in premessa che qui si

intendono integralmente riportate;

di liquidare a favore della COMPAGNIA DEI SALTIMBANCHI la somma complessiva di euro

44,00 con imputazione al cap. 738/5 R.P. del Bilancio 2019/2021, quale corrispettivo

ancora dovuto sulla Fattura n. 23/2019, per le prestazioni artistiche rese in occasione

dell’evento GIULLARTE 2018, ad integrazione della Determina VII Settore n. 98/2020;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i2.

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL);

di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo Pretorio on-line e nella

Sezione trasparenza.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-08-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-08-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


